

AP Rask Holding ApS
Gilbakkevej 1, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 34 90 08 33

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022

Anders Peter Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	AP Rask Holding ApS Gilbakkevej 1 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 34 90 08 33 Stiftet: 28. november 2012 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Peter Rask
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Kapitalinteresser	Special-Butikken Rask A/S, Silkeborg Ejendommen Rask Nørrevænget 2B ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 894 t.kr. mod 543 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	17.268	27.321
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.058	-5.058
Driftsresultat	12.210	22.263
Indtægter af kapitalinteresser	883.974	527.141
Andre finansielle indtægter	3.212	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.311	-483
Resultat før skat	898.085	548.921
1 Skat af årets resultat	-4.268	-5.940
Årets resultat	893.817	542.981
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	383.975	277.143
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	395.442	152.838
Disponeret i alt	893.817	542.981

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>281.498</u>	<u>286.556</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>281.498</u>	<u>286.556</u>
3	Kapitalinteresser	<u>7.662.942</u>	<u>7.278.967</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.662.942</u>	<u>7.278.967</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.944.440</u>	<u>7.565.523</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>146.000</u>	<u>65.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>146.000</u>	<u>65.000</u>
	Andre tilgodehavender	<u>120.212</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>120.212</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>595.241</u>	<u>387.032</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>861.453</u>	<u>452.032</u>
	Aktiver i alt	<u>8.805.893</u>	<u>8.017.555</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.872.942	3.488.967
Overført resultat	4.707.411	4.311.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	8.774.753	7.993.935
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.268	5.940
Anden gæld	26.872	17.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.140	23.620
Gældsforpligtelser i alt	31.140	23.620
Passiver i alt	8.805.893	8.017.555

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	3.488.967	4.311.969	113.000	7.993.936
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	383.975	395.442	114.400	893.817
	80.000	3.872.942	4.707.411	114.400	8.774.753

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.268	5.940
	4.268	5.940
	31/12 2021	31/12 2020
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	301.730	301.730
Kostpris 31. december 2021	301.730	301.730
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-15.174	-10.116
Årets af-/nedskrivninger	-5.058	-5.058
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-20.232	-15.174
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	281.498	286.556
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	3.790.000	3.790.000
Kostpris 31. december 2021	3.790.000	3.790.000
Opskrivninger 1. januar 2021	3.488.967	3.211.824
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	883.975	527.143
Udbytte	-500.000	-250.000
Opskrivninger 31. december 2021	3.872.942	3.488.967
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.662.942	7.278.967
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Special-Butikken Rask A/S	Silkeborg	50 %
Ejendommen Rask Nørrevænget 2B ApS	Silkeborg	50 %

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån og realkreditlån i selskabet Ejendommen Rask Nørrevænget 2B ApS. Selskabets bankgæld og realkreditlån udgør pr. 31. december 2021 i alt 6.850 t.kr.